
泉州师范学院实验室开放记录表

（201  年－201  年第   学期）

            学院              实验室                  分室                 管理人员             
	序号
	日期

（周、月、日）
	实    验    名   称
	实际开

放时数
	实       验        对        象
	指导教师
	学生代表签名

	
	
	
	
	专业、级别、班级
	人/组
	学生人数
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：① 每次实验结束时，由指导教师填写本表，并经学生代表签名。                                                                        教务处制                                                                                          

② 实验分室管理人员负责本表的日常管理。
③ 每学期实验结束后，各实验室负责汇总并送达二级学院存档。
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